[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                               Indicação n.º 27 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de se providenciar, com urgência, o patrolamento, cascalhamento e alargamento da estrada que dá acesso ao Bairro Conchal passando pelos sítios dos Senhores Manoelito, Toninho e Leonel da Banana.
JUSTIFICATIVA:
A referida estrada encontra-se em condições desfavoráveis para o tráfego de veículos e esta estrada é muito utilizada para o escoamento de banana e plantas ornamentais.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 16 de fevereiro de 2018.

PAULO ROBERTO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1